PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 173/2019

Garça, 25 de março de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0209/2019
Reginaldo Parente.
Transporte de ambulância.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, a Secretária Municipal
de Saúde informou que, o transporte atende a todos, 24 horas por dia, sete dias na semana,
que fazem o chamado via 192 ou agendamento do atendimento. O tempo de espera
depende do horário da chamada, dia, queixa, e classificação de risco.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DO
Pref^to Muni

(S SANTOS
ipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA